Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 493/2022 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente do DAE
o conserto do vazamento de água na quadra 02 da Rua Antônio Padilha, Jardim José Kalil.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/08/2022

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1508/22
-

Bauru, 02 de agosto de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL D E BAURU

OF GP 1508/22

Excelentíssimo Senhor

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 25 de julho de 2022.

":21 -::ir- li 1 •

r ·et')'•"' •

_, uru l
Si! IVO 1

1

1
Marcos Antônio de Souza o z p ~1. 7 7
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento nº 493/22, do vereador
Edson Miguel de Jesus, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico
88879/22, referente a conserto do vazamento de água na quadra 02 da Rua Antônio
Padilha, Jardim José Kali!, o DAE Departamento de Água e Esgoto informa que a

solicitação foi atendida.